
 

Usnesení 

z 16. zasedání Zastupitelstva obce Lešná, konaného dne 21.6.2017 

 

Z 16/01 Zastupitelstvo obce schvaluje: 

Program zasedání zastupitelstva obce Lešná 

 

 

 

Z 16/02 Zastupitelstvo obce volí: 

ověřovatele zápisu Reného Horáka a Petra Davida a návrhovou komisi ve složení Vít 

Heliman, Yveta Odstrčilíková a Stanislav Holeňa. 

 

 

 

Z 16/03 Zastupitelstvo obce schvaluje: 

postup realizace společných zařízení navržených v rámci komplexních pozemkových 

úprav v k. ú. Mštěnovice včetně stanovených priorit při realizaci návrhu PSZ, které byly 

projednány sborem zástupců dne 10.5.2017. 

 

Z: starosta 

         T: 06/2017 

 

Z 16/04 Zastupitelstvo obce schvaluje: 

postup realizace společných zařízení navržených v rámci komplexních pozemkových 

úprav v k. ú. Lhotka nad Bečvou a části k. ú. Choryně, Lhota u Choryně, Lešná včetně 

stanovených priorit při realizaci návrhu PSZ, které byly projednány sborem zástupců dne 

22.5.2017. 

 

Z: starosta 

         T: 06/2017 

 

 

Z 16/05 Zastupitelstvo obce schvaluje: 

aktualizovaný Plán společných zařízení - Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Příluky, 

který byl vypracován firmou Agroprojekt, PSO s.r.o., Slavíčkova 1b, Brno. 

 

Z: starosta 

         T: 6/2017 

 

 

Z 16/06 Zastupitelstvo obce schvaluje: 

Zastupitelstvo obce schvaluje předběžné návrhy, projektanta Agroprojekt PSO s.r.o, 

Slavíčkova 1b, 638 00 Brno, pozemků na směnu s vlastníky pro účely PSZ (plánu 

společných zařízení) v rámci pozemkových úprav pro k. ú. Lešná a pro k. ú. Vysoká u 

Valašského Meziříčí. 

 

Z: starosta 

         T: 7/2017 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Z 16/07 Zastupitelstvo obce schvaluje: 

  Bez výhrad účetní závěrku Obce Lešná sestavenou k rozvahovému dni 31.12.2016 dle   

  zákona č. 128/2000 Sb., o obcích §84 odst. 2) písm. b., doloženou rozvahou, výkazem   

  zisku a ztrát, přílohou účetní závěrky, zprávou auditora o ověření účetní závěrky,  

  inventarizační zprávou. Zastupitelstvo obce na základě předložených podkladů zjistilo, že  

  schvalovaná účetní závěrka poskytuje věrný a poctivý obraz účetnictví a finanční situace. 

 

Z: účetní 

         T: 6/2017 

 

Z 16/08 Zastupitelstvo obce schvaluje: 

  závěrečný účet s celoročním hospodařením obce za rok 2016, a to bez výhrad včetně   

  zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obce Lešná za rok 2016. Při přezkoumání    

  nebyly zjištěny chyby a nedostatky, §10 odst. 3 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb., kromě   

  chyb a nedostatků zjištěných při dílčím přezkoumání, které byly napraveny. Nebyla   

  zjištěna rizika dle § 10 odst. 4 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb. 

 

Z: účetní 

         T: 6/2017 

Z 16/09 Zastupitelstvo obce schvaluje: 

rozpočtové opatření č. 2/2017. Příjmy jsou navýšeny o 1 991 tis. Kč (z toho 1 026 tis. Kč 

daňové příjmy, 198 tis. Kč nedaňové příjmy, 2 tis. Kč kapitálové příjmy, 765 tis. Kč 

transfery) a výdaje navýšeny o 1 991 tis. Kč (z toho činí 1 078 tis. Kč kapitálové výdaje, 

698 tis. Kč běžné výdaje a 215 tis. Kč transfery). Rozpočtové opatření č.02/2017 je 

vyrovnané. 

 

Z: účetní 

         T: 6/2017 

 

Z 16/10 Zastupitelstvo obce schvaluje: 

dočasné a trvalé zábory v k. ú. Lhotka nad Bečvou, Lešná, Příluky s výjimkou pozemku 

p. č. 335 v k. ú. Lhotka nad Bečvou dle předloženého návrhu společnosti MCO, a.s. 

s upozorněním, že po ukončení právě probíhajících komplexních pozemkových v k. ú. 

Lhotka nad Bečvou dojde ke zrušení všech stávajících smluv a závazků k pozemků v k. ú. 

Lhotka nad Bečvou, jelikož dojde k výměně a přechodu vlastnických práv mezi vlastníky 

a změně číselného značení pozemků. 

 

 

Z 16/11 Zastupitelstvo obce schvaluje: 

projektovou dokumentace pro územní rozhodnutí – Aktualizace 2017 stavby „Zvýšení 

traťové rychlosti v úseku Valašské Meziříčí – Hustopeče nad Bečvou“, která byla 

předložena 9.5.2017 s podmínkou, že protihlukové stěny oboustranně pohltivé (PHS) ze 

strany jižní od nadjezdu po výpravní budovu – respektive schodiště nástupiště budou mít 

sjednocenou výšku v 3,0m v celém průběhu – od km 20,310 000  ( SO 03-15-02 )  do 

20,794 000. Od km 20,780 000 do 21,060 000 je v projektu PHS ( SO 03-15-02 ) již 

sjednocená na v.3,0m, což je v souladu s požadavkem obce. 

Z: starosta 

         T: 6/2017 

 



 

 

 

Z 16/12 Zastupitelstvo obce neschvaluje 

zapojení se Obce Lešná do jednotného systému kofinancování sociálních služeb 

prostřednictvím DSO Mikroregion Valašskomeziříčsko – Kelečsko. 

 

Z: starosta 

         T: 7/2017 

 

 

 

 

 

 

 
........................................................    …………………………………. 

         Ing. arch. Jaromír Zavadil     Hana Škrlová 

 starosta obce                        místostarostka obce 


